
REPUBLTKA E sHerptnrsfi
riisrrrr,u I MINIsTRAvE

riisrrrrr,I KoMBTTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 17, date28.07.2020

PER
Ntm.ltnwN n r,ugs sii NpiiRTn/trr piin on.rnrtlN:

"STRUKTTIRE SHERBIN{I (BUJTINII) DRURI 1 KAT DHB NJESI AKOMODUESE
DRURr 1 KAT. ME vEr\poDHJE Nii FSTTATTN MuRTrr.
N.rEsu annrnNrsrnanrvn nLrr. nasut(Il rmANE"

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, tC Ligjit Nr. 107, dat1 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ttt K6shillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datl 20.09.2077 "PEr pdrcaktimin e p6rb6rjes s€ K6shillit Komb€tar td

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Z.Idit Hysa, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Ndertimit per objektin: "Struktur€ sh6rbimi (bujtine) druri 1 kat dhe nj6si
akomoduese druri I kat m'e vendodhje n€ fshatin Murth, njesia administrative Dajt, Bashkia
Tiran€", me zhvillues Z. Idrit Hysa.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese p€rberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashk€punim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi
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MINISTER I LINJES

MINISTIiR I TURIZIVIT DHE MJEDISIT

ANETAR / S

DREJTOR I AGJENCISIi ST
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